
円

円

％

即開封

順位 摘要

3 0

5

2 0

3

1 落札

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 1,540,000

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告
(税抜：1,142,000円)

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 1,650,000

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 93.3

業 務 名 普通財産用地測量業務

業務場所 羽咋市滝谷町　外

履行期間 令和5年2月22日

入　札　日　時 令和4年9月14日 午前10時30分

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

株式会社旭 1,460,000 1,606,000

株式会社共同設計 1,500,000 1,650,000

有限会社高山測量設計事務所 1,440,000 1,584,000

株式会社地域みらい 1,460,000 1,606,000

羽咋測量設計株式会社 1,400,000 1,540,000


